
                             

 Uchwała Nr 203/68/16                    

Zarządu Powiatu w Goleniowie 
z dnia 9 marca 2016 r. 

 

 

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora Zespołu Szkół 

Ponadgimnazjalnych w Maszewie   

 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1445 i 1890) i art. 36a ust. 1 i 5 w związku z art. 5c pkt 2 

ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2015 r. poz. 2156, z 2016 r. 

poz. 35, 64 i 195) uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1. Powierza się Pani Danucie Kasprzyckiej pełnienie obowiązków dyrektora Zespołu 

Szkół Ponadgimnazjalnych w Maszewie od dnia 7 marca 2016 r. do dnia 31 sierpnia 2016 r. 

 

§ 2. Wysokość wynagrodzenia oraz inne sprawy dotyczące stosunku pracy na 

powierzonym stanowisku uregulowane zostaną w trybie odrębnym. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Goleniowskiemu. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 7 marca 

2016 r.  

 

 

 

 

Przewodniczący Zarządu Powiatu 

 

Tomasz Kulinicz 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

W celu zapewnienia sprawnego funkcjonowania Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych 

w Maszewie organ prowadzący zamierza powierzyć pełnienie obowiązków dyrektora szkoły 

nauczycielowi Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Maszewie Pani Danucie Kasprzyckiej.    

Zgodnie z art. 36a ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. 

z 2015 r. poz. 2156 z późniejszymi zmianami) organ prowadzący może powierzyć pełnienie 

obowiązków dyrektora szkoły wicedyrektorowi, a w szkołach, w których nie ma 

wicedyrektora, nauczycielowi tej szkoły, jednak nie dłużej niż na okres 10 miesięcy.    

 

 

Opracowała: S. Dzidziul  

 

 

 

 

 


